
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,285,750

7,355,400

9,932,350

5,208,950

5,596,750

12,416,450

10,985,000

7,405,850

6,867,550

6,358,000

4,065,750

14,070,900

7,264,550

5,121,100

3,714,748

9,671,900

6,754,650

9,035,250

3,610,500

5,999,950

6,958,000

9,628,750

22,203,550

5,424,000

1,507,000

12,243,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,000

11,139

16,265

9,906

4,772

18,666

7,587

14,096

6,000

9,121

6,000

6,486

18,074

3,000

8,555

6,000

5,000

11,000

9,880

4,000

5,500

9,080

20,729

14,956

6,000

5,000

5,350,000

20,972,000

14,985,571

5,973,010

11,331,120

26,279,200

7,750,000

10,235,000

12,942,820

13,450,000

6,589,147

26,160,000

17,803,000

13,263,000

10,335,540

5,580,199

6,750,000

18,735,000

9,250,000

12,006,000

10,456,300

16,359,900

29,096,960

8,957,692

404,900

12,494,300

特別寄付金 寄付累計額

今治北

今治南

川之江

新居浜南

東予

今治

新居浜

伊予三島

西条

松山北

北条

松山

松山西

宇和島

伊予

松山東

大洲

松山南

道後

八幡浜

徳島北

阿南

徳島

小松島南

阿南中央

徳島東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

2,500

6,000

6,000

5,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

5,500

6,000

10,000

6,000

6,000

6,000

125,000

167,500

297,000

99,000

157,500

428,000

378,000

192,000

156,000

201,000

72,000

417,000

165,000

72,000

108,000

174,000

190,000

336,000

147,000

72,000

165,000

300,000

840,000

144,000

120,000

0

100,000

590,000

500,000

59,500

0

580,000

100,000

245,000

0

100,000

0

50,000

323,000

0

200,000

0

0

280,000

100,000

24,000

0

154,000

922,000

200,000

0

300,000

普通

225,000

757,500

797,000

158,500

157,500

1,008,000

478,000

437,000

156,000

301,000

72,000

467,000

488,000

72,000

308,000

174,000

190,000

616,000

247,000

96,000

165,000

454,000

1,762,000

344,000

120,000

300,000

25

68

49

16

33

54

63

31

26

33

12

72

27

24

36

29

38

56

25

24

30

50

85

23

20

60

2021年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,400

6,000

6,100

4,700

7,900

6,000

6,100

6,000

6,000

6,000

5,700

6,100

3,000

3,000

6,000

5,000

6,000

5,800

3,000

5,500

6,000

9,800

6,200

6,000

0

10,635,750

28,327,400

24,917,921

11,181,960

16,927,870

38,695,650

18,735,000

17,640,850

19,810,370

19,808,000

10,654,897

40,230,900

25,067,550

18,384,100

14,050,288

15,252,099

13,504,650

27,770,250

12,860,500

18,005,950

17,414,300

25,988,650

51,300,510

14,381,692

1,911,900

24,737,300

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,878,500

1,423,000

9,365,000

5,110,550

9,961,450

7,208,050

8,255,100

5,799,500

12,457,550

1,741,000

5,708,500

5,399,500

4,308,000

8,221,400

3,136,600

4,483,300

10,008,000

6,241,000

10,976,750

13,764,450

15,331,000

5,681,500

4,842,000

7,275,750

9,376,150

5,137,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

5,454

33,835

6,500

15,217

10,181

9,270

5,923

5,777

0

4,407

3,076

6,166

16,588

0

11,481

14,317

8,789

14,413

23,641

2,933

15,850

6,631

11,885

13,769

6,000

4,940,900

2,192,300

19,291,000

9,799,010

22,693,300

7,948,300

11,015,300

9,484,300

18,195,300

1,509,300

12,266,300

1,829,579

3,031,144

14,965,900

989,300

3,875,550

26,930,000

15,549,000

18,510,000

48,670,200

18,369,260

15,825,000

3,859,750

13,800,000

36,250,300

29,347,300

特別寄付金 寄付累計額

阿南南

徳島眉山

徳島プリンス

小松島

鳴門

阿波池田

鴨島

鳴門中央

徳島西

美馬

徳島中央

脇町

御所

徳島南

阿波徳島

東かがわ

高松北

高松中央

高松東

高松南

高松

高松グリーン

さぬき

小豆島

高松西

観音寺東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

2,000

3,000

4,000

6,000

5,400

3,703

6,000

6,000

6,000

7,200

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

60,000

456,000

0

270,000

267,000

245,000

231,000

108,000

0

55,000

120,000

48,000

448,000

0

160,000

507,000

234,000

273,000

421,200

264,000

234,000

126,000

216,000

306,000

162,000

0

0

2,217,000

143,000

430,000

181,000

200,000

0

100,000

0

64,000

0

100,000

116,000

0

150,000

710,000

100,000

390,000

950,000

0

400,000

0

200,000

410,000

0

普通

0

60,000

2,673,000

143,000

700,000

448,000

445,000

231,000

208,000

0

119,000

120,000

148,000

564,000

0

310,000

1,217,000

334,000

663,000

1,371,200

264,000

634,000

126,000

416,000

716,000

162,000

47

11

79

22

46

44

48

39

36

25

27

39

24

34

24

27

85

38

46

58

90

40

19

35

52

27

2021年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

5,400

5,700

0

5,800

6,000

5,100

5,900

3,000

0

2,000

3,000

2,000

13,100

0

5,900

5,900

6,100

5,900

7,200

2,900

5,800

6,600

6,100

5,800

6,000

10,819,400

3,615,300

28,656,000

14,909,560

32,654,750

15,156,350

19,270,400

15,283,800

30,652,850

3,250,300

17,974,800

7,229,079

7,339,144

23,187,300

4,125,900

8,358,850

36,938,000

21,790,000

29,486,750

62,434,650

33,700,260

21,506,500

8,701,750

21,075,750

45,626,450

34,484,550

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,401,000

8,967,850

7,746,900

6,827,200

9,141,600

9,018,150

6,152,950

2,710,500

2,561,000

5,779,400

9,398,850

1,588,150

6,369,500

13,295,900

5,535,000

28,712,900

5,040,250

3,411,750

7,373,000

3,132,500

6,572,850

11,491,500

3,239,250

563,244,448

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,589

11,444

13,971

13,333

8,512

10,859

16,000

6,600

12,166

4,000

9,660

1,000

6,000

15,805

6,000

12,863

3,857

4,125

6,203

6,000

6,714

20,824

0

10,994

12,395,000

14,768,000

10,527,000

13,208,786

16,778,199

11,832,000

15,253,000

7,332,000

3,241,450

6,422,000

14,010,000

570,000

14,689,000

17,130,200

20,365,253

30,980,000

4,909,281

5,522,250

5,956,640

3,177,250

3,484,000

18,323,697

11,344,355

966,867,613

特別寄付金 寄付累計額

丸亀東

坂出

坂出東

善通寺

観音寺

丸亀

琴平

香長

高知ロイヤル

安芸

高知東

中芸

高知中央

高知南

高知北

高知

四万十

須崎

中村

仁淀

宿毛

高知西

2670その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

8,000

4,000

6,000

625

6,000

7,000

6,000

12,000

4,000

4,000

5,000

6,000

6,000

6,000

0

234,000

222,000

342,000

180,000

249,000

399,000

90,000

66,000

192,000

80,000

312,000

14,000

282,000

598,500

240,000

1,032,000

54,000

66,000

265,000

120,000

168,000

441,000

0

16,380,700

452,000

190,000

650,000

300,000

100,000

220,000

150,000

0

100,000

0

200,000

0

0

745,000

0

100,000

0

0

70,000

0

20,000

1,100,000

0

16,085,500

普通

686,000

412,000

992,000

480,000

349,000

619,000

240,000

66,000

292,000

80,000

512,000

14,000

282,000

1,343,500

240,000

1,132,000

54,000

66,000

335,000

120,000

188,000

1,541,000

0

32,466,200

39

36

71

36

41

57

15

10

24

20

53

14

47

85

40

88

14

16

54

20

28

74

0

2,953

2021年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,100

4,800

5,000

6,000

7,000

6,000

6,600

8,000

4,000

5,800

1,000

6,000

7,000

6,000

11,700

3,800

4,100

4,900

6,000

6,000

5,900

0

5,547

19,796,000

23,735,850

18,273,900

20,035,986

25,919,799

20,850,150

21,405,950

10,042,500

5,802,450

12,201,400

23,408,850

2,158,150

21,058,500

30,426,100

25,900,253

59,692,900

9,949,531

8,934,000

13,329,640

6,309,750

10,056,850

29,815,197

14,583,605

1,530,112,061

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


